厦门市公安交通管理局文件

厦公交管通〔2021〕30号
[image: image1.jpg]

厦门市公安交通管理局关于增设、撤除思明区、海沧区部分道路路内停车泊位位置和数量的公告

为规范道路停车秩序，缓解停车供需矛盾，完善停车设施，根据《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第二十七条、《厦门经济特区机动车停车场管理条例》第三十六条规定，市公安交通管理局会同相关部门经过评估，拟增设、撤除思明区及海沧区部分道路路内停车泊位，现予以公告。

一、在海沧区增设277个路内停车泊位，其中南海三路42个、沧林二路75个、沧林三路102个、海达南路58个路内停车泊位。

二、由于片区提升改造交通组织调整、道路流量增加影响车辆、行人通行、占用建筑物按规划的开口、靠近学校或小区出入口妨碍车辆通行，存在安全隐患，拟撤除思明区289个路内停车泊位，其中湖滨片区湖滨一里15个、湖滨二里66个、湖滨三里101个、湖滨四里22个、后埭溪路28个，金雁酒店周边道路15个，岭兜四路14个，溪岸路5个，大同路2个，美仁路1个，屿浦路20个路内停车泊位。

增设、撤除停车泊位公告时间从2021年6月5日起到2021年6月11日止，共7天。凡对拟增设或撤除道路路内停车泊位路段、数量有意见者，可拨打电话5866125联系反馈。

—2—

—1—